
 
 

COMUNE DI MEDA 
 

SI RIPORTANO DI SEGUITO I RECAPITI UTILI A CONCORDARE APPUNTAMENTI IN 
CASO DI URGENZE O PER INOLTRARE SEGNALAZIONI: 

□Ufficio Protocollo tel.n. 0362-396210 posta@comune.meda.mb.it 

□Ufficio URP tel.n. 0362-396613 urp@comune.meda.mb.it 

□Ufficio Anagrafe tel.n. 0362-396345-233 anagrafe@comune.meda.mb.it 

□Ufficio Stato Civile tel.n. 0362-396232-238 stato.civile@comune.meda.mb.it 

□Ufficio Elettorale – Leva tel.n. 0362-396254 elettorale.leva@comune.meda.mb.it 

□Polizia locale tel.n. 0362-396400 polizia.locale@comune.meda.mb.it 

□Servizi Sociali: tel. 0362-396512 servizi.sociali@comune.meda.mb.it 

□Ufficio messi: tel.n. 0362-396202  messi@comune.meda.mb.it  

□Tributi: tel.n. 0362-396284-283-282  tributi@comune.meda.mb.it 

□Ragioneria tel. n. 0362-396273-274 ragioneria@comune.meda.mb.it 

□ Economato tel. N. 0362-396271 economato@comune.meda.mb.it 

□Personale: tel. n. 0362-396226 personale@comune.meda.mb.it 

□Servizi Educativi Istruzione-Cultura  Sport: tel.0362-39652 istruzione@comune.meda.mb.it 

□Edilizia ed urbanistica: tel. n.0362-396358   edilizia.privata@comune.meda.mb.it 

□Lavori Pubblici: tel. 0362-396350  lavori.pubblici@comune.meda.mb.it 

□Suap: tel. n. 0362-396360  sportello.unico@comune.meda.mb.it 

□Ecologia: tel. n. 0362-396352 ecologia@comune.meda.mb.it 

□Segreteria: tel. n. 0362-396205 segreteria.generale@comune.meda.mb.it 


